©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA eATARXNA
CAMPUS OECURITIBANO$

CENTRO DECIÊNCIAS RURAIS
DIREÇAO

Rodovia Ulysses Gaboardi, km3 Caixa postal 101 CEP: 89520-000 - Curitibanos/SC
Telefone:(048) 3721-4166 E-mail:

PORTARIA N' 76/2019/CCIUCBS, Dl= 16 DE SETENIBRO DE 2{)19

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições regimentais, conferidas
pela Portaria n.' 2848/2016/GR, dc 13 de dezembro de 2016; e em cumprimento ao
Regimento do Programa de Pós-Graduação en] Ecossistei-rias Agrícolas e Naturais,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os professores abaixo relacionados para constituírem a Comissão
de Seleção para o ingresso de estudantes no Programa de Pós-Graduação em
Ecossistemas Agrícolas e Naturais no período 2020- 1 :

Professores titulares:
Leosane Cristina fosco, SIAPE 1 972664;
Juba Canina Niemeyer, SIAPE 1 891 788;
Adriana Terumi ltako, SIAPE 2883224;
Jogo Batista Tolentino Júnior, SIAPE 1 849235

Art. 2' - ESTABELECER a vigência desta Portaria no período compreendido entre
12/09/20}9 e 28/02/2020.

«.hüÚ:.U;l=l

.$ F